
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 248,25

Graisses 8,03

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Sucre roux pdre cassonnade 1K  Erstein Sans allergène

0,49

 Crème pâtiss.froid standard 5K  Jean Ducourtieux Lait, Blé 
Sucre glace pulver.poly 1 Kg  Saint Louis sans allergène

Pâte feuillette Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre sans allergène
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé 0

Grammage Portion en kilogramme : 0,22

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Lait demi-écrémé, vitamine D

Sucre

Sucre, épaississant : E1414-E1422, lactose de protéine de lait(LAIT)juile de palme et de noix 

de coco hydrogénée ( sirop de glucose de BLE ou amidon de maïs, émulsifiant : E472 a, poudre 

de lait écrémé) LAIT, géléfiant : E401, E516,E450, poudre de lait en

Sucre amidon de pomme de terre

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, 

émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de 

blé

sucre

Sucre glace pulver.poly 1 Kg  Saint Louis

Pâte feuillette

Sucre roux pdre cassonnade 1K  Erstein

Composition

3,90

40,05

21,83

Produits

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre

Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé

 Crème pâtiss.froid standard 5K  Jean Ducourtieux

Gélatine 

Protéines 3,99

Sel 0,50

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Mille feuille maison
Fiche numéro : 472

Liste des ingrédients

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

FR                         
87.113.002                             

CE


